关于部分理财产品调整费用计提方法的公告

尊敬的投资者：

为优化投资者体验，更好地保护投资者利益，本公司拟于 2025 年 12 月 19

日起将部分理财产品的管理费、销售服务费、托管费的费用计提方法从“按照前

一日产品资产净值和当前费率计提”调整为“按照当日产品份额和当前费率计

提”，并相应调整产品销售文件中的相关表述，调整后的表述如下：

1.管理费：管理费按当日产品份额的年费率计算，由产品管理人收取。计算

方法如下：H＝E×管理费率÷365；H为每日应计提的管理费；E为当日的产品份

额。

2.托管费：托管费按当日产品份额的年费率计算，由托管行收取。计算方法

如下：H＝E×托管费率÷365；H为每日应计提的托管费；E为当日的产品份额。

3.销售服务费：各类产品份额的销售服务费按当日该类产品份额对应的销售

服务费率计算。

计算方法如下：H＝E×销售服务费率÷365；H为每日应计提的销售服务费；

E为当日该类产品份额的份额数。

调整所涉及的产品清单详见附件。

若本理财产品的投资人继续持有本理财产品，将视为投资人对本次调整认可。

光大理财作为本产品的管理人，将始终恪尽职守、以保护投资者利益为己任。

特此公告。

                                           光大理财有限责任公司

2025年 12月 17日

附件：理财产品清单

产品代码 产品名称 登记编码
EW0839 阳光碧乐活 10 号 Z7001423000290

EW0721 阳光碧乐活 22 号 Z7001423000235
EW2904 阳光碧乐活 112 号 Z7001424000979
EW3335 阳光碧乐活 120 号 Z7001425000046
EW0725 阳光碧乐活 26 号 Z7001423000239
EW0726 阳光碧乐活 27 号 Z7001423000240
EW0727 阳光碧乐活 28 号 Z7001423000241
EW0728 阳光碧乐活 29 号 Z7001423000242
EW3487 阳光碧乐活 127 号 Z7001425000135
EW0729 阳光碧乐活 30 号 Z7001423000243
EW0795 阳光碧乐活 31 号 Z7001423000244
EW0796 阳光碧乐活 32 号 Z7001423000245
EW0797 阳光碧乐活 33 号 Z7001423000246
EW0798 阳光碧乐活 34 号 Z7001423000247
EW0799 阳光碧乐活 35 号 Z7001423000248
EW0800 阳光碧乐活 36 号 Z7001423000252
EW0801 阳光碧乐活 37 号 Z7001423000253
EW0802 阳光碧乐活 38 号 Z7001423000254
EW0803 阳光碧乐活 39 号 Z7001423000255
EW0804 阳光碧乐活 40 号 Z7001423000256
EW0840 阳光碧乐活 41 号 Z7001423000291
EW0841 阳光碧乐活 42 号 Z7001423000292
EW0842 阳光碧乐活 43 号 Z7001423000293
EW0843 阳光碧乐活 44 号 Z7001423000294
EW0844 阳光碧乐活 45 号 Z7001423000295
EW0845 阳光碧乐活 46 号 Z7001423000296
EW0846 阳光碧乐活 47 号 Z7001423000297
EW0847 阳光碧乐活 48 号 Z7001423000298
EW0848 阳光碧乐活 49 号 Z7001423000299
EW0849 阳光碧乐活 50 号 Z7001423000300
EW0850 阳光碧乐活 51 号 Z7001423000301
EW1686 阳光碧乐活 57 号 Z7001424000096
EW0835 阳光碧乐活 5 号 Z7001423000286
EW1699 阳光碧乐活 70 号 Z7001424000122
EW4031 阳光碧乐活 155 号 Z7001425000578
EW1709 阳光碧乐活 80 号 Z7001424000093
EW1758 阳光碧乐活 81 号 Z7001424000154
EW4038 阳光碧乐活 162 号 Z7001425000579
EW1693 阳光碧乐活 64 号 Z7001424000103
EW2511 阳光碧乐活 89 号 Z7001424000624
EW0648 阳光碧乐活 21 号 Z7001423000076
EW0837 阳光碧乐活 7 号 Z7001423000288
EW4052 阳光碧乐活 176 号 Z7001425000567
EW0607 阳光碧乐活 3 号 Z7001422000147

EW0057 阳光碧灵活 1 号 Z7001420000044
EW2662 阳光碧乐活 99 号 Z7001424000763
EW2731 阳光碧乐活 102 号 Z7001424000838
EW2664 阳光碧乐活 101 号 Z7001424000762
EW2734 阳光碧乐活 105 号 Z7001424000835
EW2879 阳光碧乐活 106 号 Z7001424000967
EW2880 阳光碧乐活 107 号 Z7001424000966
EW2882 阳光碧乐活 109 号 Z7001424000964
EW0722 阳光碧乐活 23 号 Z7001423000236
EW0723 阳光碧乐活 24 号 Z7001423000237
EW3045 阳光碧乐活 114 号 Z7001424001155
EW0724 阳光碧乐活 25 号 Z7001423000238
EW3334 阳光碧乐活 119 号 Z7001425000043
EW0202 阳光碧乐活 2 号 Z7001421000027
EW2655 阳光碧乐活 97 号 Z7001424000767
EW3672 阳光碧乐活 137 号 Z7001425000309
EW1700 阳光碧乐活 71 号 Z7001424000123
EW4032 阳光碧乐活 156 号 Z7001425000562
EW3486 阳光碧乐活 126 号 Z7001425000100
EW2510 阳光碧乐活 88 号 Z7001424000621
EW3488 阳光碧乐活 128 号 Z7001425000133
EW4033 阳光碧乐活 157 号 Z7001425000571
EW4036 阳光碧乐活 160 号 Z7001425000563
EW4037 阳光碧乐活 161 号 Z7001425000572
EW4039 阳光碧乐活 163 号 Z7001425000582
EW4374 阳光碧乐活 193 号 Z7001425000821
EW3669 阳光碧乐活 134 号 Z7001425000311
EW2653 阳光碧乐活 95 号 Z7001424000766
EW3991 阳光碧乐活 140 号 Z7001425000546
EW4056 阳光碧乐活 180 号 Z7001425000568
EW4123 阳光碧乐活 181 号 Z7001425000655
EW4124 阳光碧乐活 182 号 Z7001425000646
EW4018 阳光碧乐活 146 号 Z7001425000556
EW4020 阳光碧乐活 148 号 Z7001425000552
EW4022 阳光碧乐活 150 号 Z7001425000557
EW5323 阳光碧乐活 203 号 Z7001425001510